PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 110/2022, de 16/05/2022

DESIGNA COMISSÃO DE EXTENSÃO DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, conforme o

disposto na Resolução 039/2004 - CONSEPE,

RESOLVE:

1 – Designar a Comissão de Extensão do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC,

com vigência de 2 (dois) anos, a contar de 08/05/2022 a 07/05/2024, conforme segue:

Coordenador:

- Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo

Membros:

Departamento de Agronomia

- Prof. Célio Orli Cardoso - Titular

- Prof. Germano Gütller - Suplente

Departamento de Engenharia Ambiental e Sanitária

- Prof. Eduardo Bello Rodrigues - Titular

- Profa. Juliana Ferreira Soares - Suplente

Departamento de Engenharia Florestal

- Profa. Luciana Magda de Oliveira - Titular

- Profa. Ana Carolina da Silva - Suplente

Departamento de Medicina Veterinária

- Prof. Joandes Henrique Fonteque - Titular

- Profa. Renata Assis Casagrande - Suplente

Departamento de Produção Animal e Alimentos

- Prof. José Cristani - Titular

- Profa. Carla Ivane Ganz Vogel - Suplente

Departamento de Solos e Recursos Naturais

- Prof. Rogério Laus - Titular

- Prof. Osmar Klauberg Filho - Suplente

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 08/05/2022.

 Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC